[bookmark: bookmark2]ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 июня 2020 г.
	№
	187/709

с. Карпогоры

О календарном плане мероприятий по подготовке и проведению досрочных выборов депутатов Совета депутатов МО «Сийское» пятого созыва
13 сентября 2020 года, исходя из даты опубликования решения о
назначении выборов 24 июня 2020 года

В соответствии со статьей 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению досрочнных выборов депутатов Совета депутатов МО «Сийское» пятого созыва  .
2. Возложить контроль за выполнением плана на секретаря комиссии А.И. Широкую.
3. Разместить в сети Интернет на странице Пинежской ТИК сайта Администрации МО «Пинежский район».

Председатель комиссии                                                                                  А.Н.Телицын

Секретарь комиссии                                                                                 А.И. Широкая